Rixas quasdam luctuosas de rituum Ecclesiasticorum quæstionibus, considerantes, quibus nonnullæ nostræ congregationes graviter perturbatæ sunt nos affirmamus, nihil in diu usitatâ cærimoniarum consuetudine, contra Episcopi admonitionem, debere innovari.

Denique, nonnullas novitates, quum in agendo tum in docendo, quod ad Confessionem attinet, contemplantes, nos declaramus Anglicanæ Communionis

Ecclesias firmiter eas leges tenere, quæ in hanc rem in Sacris Scripturis sunt promulgatæ, primitivæ Ecclesiæ professione sancitæ, et ab Anglicanâ Reformatione instauratæ. Et nos consultò censemus, nulli Ecclesiæ Ministro licere, ab iis, qui ad eum se recipiunt, doloris aperiendi gratiâ, omnium sigillatim peccatorum minutam enumerationem exquirere; vel privatam confessionem iis imperare, ante Sacrosanctæ Eucharistiæ participationem; vel præscribere, vel etiam commendare, confessionis consuetudinariæ coram sacerdote exercitationem; vel docere talem exercitationem, vel sacerdoti subjectionem, directionis, ut aiunt, causâ, conditiones esse necessarias, ad sublimissimam vitam spiritualem attingendam. Nihilominus non in animo habemus quocumque modo terminos imponere subsidiis, quæ in Libro nostro Precum Publicarum, ad conscientiarum sollicitarum sublevationem, providè subministrantur.

Hæ sunt determinationes quæstionum nobis propositarum, quatenus Ecclesiæ Universalis vel Ecclesiarum nostrarum conditionem attingere videbantur.

Ad hæc inspicienda varias Ecclesiarum Synodos, aliosque in eis Ecclesiis auctoritatem exercitantes, et universos denique Christi fideles, per orbem terrarum invitamus. Dominationem in clericis non affectamus: sed has determinationes, a cœtu nostro approbatas, rationi et conscientiæ fratrum nostrorum, utpote a Spiritu Sancto illuminatorum, commendamus, enixè Deum apprecantes, ut omnes ubique gentium Domini Nostri Jesu Christi Nomen invocantes, unâ mente consocientur, in unâ Communionem jungantur, unam fidem semel sanctis traditam firmiter complectantur, et unum Suum Dominum in uno puritatis et dilectionis spiritu venerentur. Amen.

Subscripti, in nomine Cœtûs Lambethani,

ARCHIBALDUS CAMPBELL,

Archiepiscopus Cantuariensis.

## ΕΠΙΣΤΟΛΗ ἘΚΑΤΟΝ ΕΠΙΣΚΟΠΩΝ

Ἐν Ἀγγλίᾳ συνηθροισμένων, ἐν Παλατίῳ Λαμβηθανῶ, μηνὶ Ἰουλίῳ, ἔτει αωοή (1878).

Τοῖς πιστοῖς ἐν Χριστῷ Ἰησοῦ χαίρειν ἐν Κυρίῳ.

Ἡμεῖς Ἀρχιεπίσκοποι, Μητροπολίται, καὶ ἄλλοι ἐπίσκοποι τῆς ἀγίας Καθολικῆς Ἐκκλησίας, συγκοινωνοῦντες ὁλοκλήρως τῇ Ἀγγλικανῇ Ἐκκλησίᾳ, ἑκατὸν ὄντες τὸν ἀριθμὸν, ἅπαντες ἐπισκοπὴν παροικιῶν ἐπιτηδεύοντες, ἢ νομίμως ἐπισκοπικὰ τέλη ἐν αὐταῖς ἐπιτετραμμένοι, συνελθόντες, πολλοὶ ἐξ ἡμῶν ἀπὸ τῶν μακροτάτων τῆς οἰκουμένης κλιμάτων, ἐν τῷ Παλατίῳ Λαμβηθανῶ, ἔτει τῆς τοῦ Κυρίου ἐνσαρκώσεως αωοή (1878), προεδρεύοντος σεβασμιωτάτου Ἀρχιεπισκόπου Κάμπβελλ, τῇ θείᾳ προνοίᾳ Ἀρχιεπισκόπου Καντουαρίας, Ἐπισκόπων ὅλης Ἀγγλίας πρωτοθρόνου, μετεκληθέντες, ἐν τῷ ναῷ τοῦ εἰρημένου παλατίου, τῶν ἁγίων μυστηρίων τοῦ σώματος καὶ τοῦ αἵματος τοῦ Κυρίου, καὶ προσευχαῖς ἠνωμένοι ὑπὲρ τῆς τοῦ ἁγίου Πνεύματος χειραγωγίας, ἐξέτασιν πεποιήκαμεν διαφόρων ζητημάτων ἡμῖν προβεβλημένων, ἀνηκόντων εἰς τὴν τῆς Ἐκκλησίας σχέσιν ἐν διαφόροις τοῦ κόσμου μέρεσιν.